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Brejtorin Komunale & Arsimit-Odaljenje za Obraravanje-Departiment of Education

Mr. i pro Lﬁjj{

Daw: 79 i_'_‘i",-,:_',l_f_\r;‘_{h
Ne mbeshtelje 1& nenit 93(4) té Kushletutés sé republicés sé Kosoviés. nenevi 81, paragralfit 8, 82

paragrafit 4 dhe nenit 83 paragralit 5 t& Ligjil pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) 1€ nenit 5
(& Ligfit nr 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republiceés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr,30/15
qershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/.-032, pdr Arsimin Parauniversitar né Republilen
e Kosoves (Gazeta zyitare nr. 17/16 shiator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr 054021 pér mbrofijen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 16 Ligjit nr 05/L-020 pér barazi gjinore, henit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 per Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 (&
rreguifores nr.09/2011 e Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 per Fushat e
Peérgigfésiseé Administralive té Zyrés sé Kryeministit dhe ministrive Rregullores nr.19/2024,
Drejtoria komunale e Arsimit né Rahovec merr kéta:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar ng detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas perfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té& teslit me shkrir dhe infervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/1148, te datés, 16.03.2026, t& publikuar nga
Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec pér vendin e punés drejtor né; SHFMU” Bekim Sylka™

ne Rahoveo

[ Pikét nga testimi | Pikét nga intervistimi | Totali i pikéve
Nr. Emri dhe mbiemri me shkrim me gojié 4
| 1| Beatrisa Pista-Demiri | 84 85.3 | 846 |

Késhillé juridike: Aplikuesit e pak&naqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushirojng
ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi | vendimit, prané Komisionit Komunal per
Shgyrtimin e Ankesave.

Kryesuesi i komisionit
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Orejtaria Kamunale e Arsimit-Ddeljen]e za Obrarovanje-Department of Educatian

Nr, i prot: J".?_.i':' ?-
Data: 77 05 .20%4

NE mbéshletie te nenit 93(4) te Kushielulés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafil 4 dhe nenit 83 paragrafil 5 16 Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t& nenit 5
té Ligfit nr, Q3A-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosovés (Gazela zyriare nr.30/15
qershor 2008), € nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén
e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shiator 2011), nenit 2 té Ligjit nr.05/-021 pér mbrojtien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligfit nr.05/-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6 Nenparagrafi 6.2 té
rregullores nr09/2011 t6 Punés se Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushatl e
Pérgigiésiseé Administrative té Zyrés sé Kryeministrif dhe ministrive Rregullores nr. 19/2024,
Drejloria kemunale e Arsimit né Rahovec merr kété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas perfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/1148, té datés, 16.03.20286, té publikuar nga
Drejtoria Kemunale e Arsimit né Rahovec pér vendin e punés drejtor né; SHFMU” Gézim Hamza-

Piktori" ne Rahovec

= | Pikét nga testimi | Pikét nga intervistimi | Totali | pikéve
| Nr. Emvri dhe mbiemti me shkrim me gojsé
|1 | Faruk Pacarizi 80 81.5 807

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund & ushtrojné
ankesé né afal pre] teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, pran& Komisionit Komunal pér

Shayrtimin e Ankesave.

Kryesuesi i komisionit
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Drajtorin Komunale 2 Arsimit-Odeljonie za Obhrazovanje-Oepartmant of Education

Nr. 1 prot: ]I\jl ;Ll=

Dati: 11 OS 1006

NE mbéshielfe té nenit 93{4) té Kushtelutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 (e Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphél ( ¢ ) dhe (d) té nenit 5
e Ligyit nr. 03/-068,; pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), (& nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republfikén
e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr.05/-021 pér mbrojiien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligyit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, neril 8 (4.5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevenné e Republikes se Kosoves si dhe nemt 189, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 &
rregilfores nr09/2011 t6 Punés sé Qeverisé dhe Rregulfores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgigiésisé Administrative té Zyrés sé& Krysministnt dhe minisinve Rregullores nr. 19/2024,
Dreftoria komuhale e Arsinit hé Rahovec merr kéfs:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés dulke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas perfundimit t&
kansultimit t& dokumentacionil, rezultateve 18 testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet @ pranimit sipas konkursit me nr.04/1148, i& datés, 16.03.20286, t& publikuar nga
Dreftoria Komunale & Arsimit ng& Rahovec pér vendin & punés drejtor né: SHFMU”Milaim
Krasnigi" né Pastasel

Pikét nga testimi | Pikét nga intervistimi | Totali| pikéve
Nr. | Emri dhe mbiemri me shkrim | me goje
1 | Destan Krasnigi 88 | 74.1 81

Késhillé juridike: Aplikuesit e pak&nagur me vendimin pér perzgjedhje, mund t& ushtrojne
ankesé né afat pre] teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Kemunal pér
Shayrtimin e Ankesave.

Kryesuesi | komisionit
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Drejtaria Komunale e Arsimit-Odeljanje za Dbragovanie-Departmant of Education

Nr, | prot: ""'l'.‘:lll.l"l

bata; 10 05 .01 6

Né& mbéshtetfe té nenit 93(4) té Kushtetutés sé republicés sé Kosoves, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér zyriart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t& nenit 5
i Ligit nr. 03/1-068, pér Arsimin né Komunat e republicgs sé Kosovés (Gazela zyrtare nr.30/15
gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén
e Kosovés (Gazeta zyttare nr. 17/16 shtator 2011), nenil 2 & Ligjit nr.05/-021 pér mbrojtien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligiit nr.05/L.-020 pér barazi gjinore, nenjt 8 (4,5), Ligyit tir, 08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nenparagraft 6.2 te
rreguifores nr09/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgiésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministiive Rregullores nr 19/2024,
Drejtoria komunale e Arsimit ngé Rahovec merr kété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komision! pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas perfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/1148, te dates, 16.03.2026, te publikuar nga
Drejtorla Komunale e Arsimit né Rahovec pér vendin e punés drejtor né: SHFMU"Faik Konica”
né Celiné

Pikét nga testimi | Pikét nga intervistimi | Tofali i pikéve
N, Emri dhe mbiemri me shkrim me gojé
|1 | Shemsi lbrahimi | 79 80.08 79.9

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénagur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojng
ankesé né afat prej tetg (8) ditésh hga pranimi i vendimit, prangé Komisienit Komunal pér
Shayrtimin e Ankesave.
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Drejroria Kamonale & Arsimit-Odeljgnje 2a Obrazovanje-Department of Education

Nr. 1 prol: I\qﬁlg

Data: 70,08 .15

Né& mbéshletie (& nenif 93(4) té Kushtelulés sé& republicds sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafil 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ } dhe (d) (& nenii &
te Ligjit nr. 03/L.-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosoves (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 € Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Paraunjversitar né Republikén
e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr.058/-021 pér mbraojiien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligiit nr 05/.-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5). Ligyit nr.08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 {8
rreguliores nr.09/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushal e
Pérgjgiésisé Administrative (e Zyrés sé Kryeminisirit dhe ministrive  Rregullores nr. 19/2024,
Drejtoria komunale e Arsimit né Rahoveo merr kélé:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komision| pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
lkonsultimit t& dokumentacionil, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet & pranimit sipas kenkursit me nr.04/1148, te dates, 16.03.2026, i& publikuar nga
Drejtaria Komunale e Arsimit n& Rahovec pér vendin e punés drejtor né. SHFMU"Lidhja e
Prizrenit” né Opterushé,

Pikat nga testimi | Pikét nga intervistimi | Totali i pikéve
Nr. Emri dhe mbiemri me shkrim me gojé
1 | Skender Krasnigi 88 .5 82.7

Késhillé juridike: Aplikuesit & pakénagur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Kamisionit Kemunal per
Shayrtimin e Ankesave.

Kryesuesi | komisionit
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Orejtarin Komumale e Arslmlt-Odelienje za Dhiarovanje-Department ol Education

N ipron AR LG
Data: 11 OS5 1026

Né mbéshtelje té nenit 93(4) té Kushietutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit & & Ligfit pér zyriart Publik, paragraphét (¢ ) dhe (d) {€ nenit 5
t8 Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicgs sé Kesovés (Gazela zyrtare nr.30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 (& Ligjit nr. 04/1.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republiken
e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr.05-~021 pér mbrojjen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr 054.-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr 08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kasovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 t&
rreguliores nr.09/2011 te Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgiesisé Administrative t€é Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr, 19/2024,
Direjtoria komunale e Arsimit né Rahovec merr kete:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhas duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas perfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionil, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr,04/1148, t& datés, 16.03.2026, t& publikuar nga
Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovece pér vendin e punés drejtor né: SHFMU"Sakip Bellaga™

ne Patagan t&€ Epérm.

» Pikét nga testimi | Pikét nga intervistimi | Totali i pikéve
Nr. Emti dhe mbiemri me shkrim me gojé
1 | Avdullah Bellaga 80 718 758

Késhillg juridike: Aplikuesit e pakénagqur me vendimin per pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pramm: i vendimit, prané Komisionit Komunal pér

Shgyrtimin e Ankesave.

Kryesuesi i komisionit
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Drajforia Komunale e Arsimit-Odeljen]e 20 Obrozovanje-Depsrimeny of Edusation

N | prut:ﬁ})_‘lﬁr
Data: 17 O IA0
Né mbéshtelfe t& nenit 93(4) té Kushietutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8 82

paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligfit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t& nenit §
té Ligjit nr. 03/4.-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosoves (Gazela zyrtare nr. 30/15
qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 (& Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén
e Kosovés (Gazeta zyrare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr.05/021 pér mbrojftien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 1é Ligfit nr- 05/ -020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/7-
117 pér Qevering e Repubiikés sé Kosovés si dhe nemit 19, paragrafi 6. Nénparagrall 6.2 (&
rregullores nr.09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgigiésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrl dhe ministrive  Rregullores nr.19/2024,
Drejtoria kamunale e Arsimit né Rahovec merr kété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsullimit t& dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervisiés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/1148, t& datés, 16.03.2026, t& publikuar nga
Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec pér vendin e punés drejtor né. SHUM"Faik Sylka™ né

Rahovec.

Pikét nga testimi | Piket nga intervistimi | Totali i pikéve |
Nr. Emri dhe mbiemti me shkrim me gojé |
1 | Naser Dula 88 85.1 86.5

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prang Komisionit Komunal per
Shagyrtimin & Ankssave.

Kryasuesi 1 komisionit
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Brejtaria Kamunale @ Arsirit-Odeljenje za Obrazovanje-Departrient of Education

INr, 1prut R‘lﬂ 1

Data: 770 0% 26
Né mbéshtefje .!e nemf 93(4) t& Kushtetutés sé republicés sé Kosoves, nenevi 81, paragiafil 8, 82

paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 1 Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphél ( ¢ ) cdhe (d) 1&é nenit 5
té Ligjit nr. 03/L-068, per Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazela zyrtare nr.30/15
qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 18 Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar ne Republiken
e Kosoves (Gazela zyitare nr. 17/16 shtator 2011), nemit 2 8 Ligfit nr.05/-021 pér mbrojtjen nga
diskriminimi, nensve 15 dhe 17 té Ligjit nr.05/.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrail G. Nénparagrafi 6.2 te
rregullores nr.09/2011 16 Punés sé Qeverjsé dhe Rregullores ( QRK ) nir. 14/2023 pér Fushat e
Péigjgiésisé Administrative te Zyrés sé Kryemimistril dhe ministtive  Rregullores nr. 19/2024,
Drejtoria komunale e Arsimit né Rahovec merr kété.

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komision| pérzgjedhes duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t& dakumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/11489, té dates, 16.03.2026, e publikuar nga
Drejtotia Komunale & Arsimit n& Rahovec per vendin e punés drejtor ne! IEFH “Tulipanét' n&
Rahovec.

Pikét nga testimi | Pikét nga intervistimi | Totali i pikéve |
Nr- Emri dhe mbiemri me shkrim ‘me gojé
1 | Brikena Osa 83 ] 78.8 81

Késhillg juridike: Aplikuesit & pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund te ushtrojné
ankesé né afat prej teté (8) ditesh nga pranimi | vendimit, prané Komisionit Komunal p&r
Shayrtimin e Ankesave.

Kryesuesi j komisionit
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